
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ОШ ОБЛУСУ 

АЛАЙ РАЙОНУ

“ПАМИР-АЛ АЙ” АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ” 

МЕКЕМЕСИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА “ПАМИР-АЛАЙ”

Памир-Алай айылдык кецешинин I чакырылышынын кезектеги 10-отурумунун

ТОКТОМУ

/У ''G / t/ ie u t/  № Сары-Таш айылы

Жайыт акынын олчвмун бекитуу жонундв

Кыргыз Республикасынын Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана 
жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женунде мыйзамына ылайык Памир-Алай 
айылдык Кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Памир-Алай окметунун тургундарынын жайыт акы гелемдеру. бодо малга 
(уй.жылкы.топоз КРС) бир башка 100 сом жана майда жандыкка (кой,эчки МРС) бир 
башка 35 сом болуп байлансын.

2. Памир-Алай екметунун аймагына сыргтан келген малдардын жайыт акы 
телемдеру, бодо малга (уй,жылкы,топоз КРС) бир башка 300 сом жана майда жандыкка 
(кой,эчки МРС) бир башка ЮОсом болуп байлансын.

3. Бул токтомдун аткарылышын камсыздоо жагы ‘'Жаны Сары-Таш’" муниципалдык 
ишканасынын жетекчисине тапшырылсын.

4. Токтомдун аткарылышын кеземелдев кецештин муниципалдык менчик, жер 
маселелери, шаар куруу жана архитектура боюнча туруктуу комиссиясына жана


